Zatgcznik b1.1 Lista projektow ztozonych w ramach naboru

Lista projektow zweryfikowanych pozytywnie na etapie oceny merytorycznej
w ramach naboru nr FELB.03.03-1Z2.00-005/25

dla Dziatania FELB.03.03 Mobilnos¢ miejska — IIT
Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Priorytet FELB.03 Fundusze Europejskie na rozwéj mobilnosci miejskiej w Lubuskiem

Numer Wartosé
L . . . whnioskowanego | Catkowita wartos¢
-p- referencyjny Nazwa Wnioskodawcy Tytut projektu dofinansowania rojektu (pin)
whniosku (pln) proj P
FELB.03.03-1Z.00- : . . Sciezka rowerowa od Suchej Dolnej do
1. 0010/25 Gmina Niegostawice Krzywczyc (w kierunku m. Szprotawka) 679 759,08 799716,57
5 FELB.03.03-1Z.00- Gmina Matomice Bu_dowa éciez_ki royverowej w ciggu 870 359,36 1634 791,05
0011/25 ulicy Konwaliowej w Matomicach
3 FELB.03.03-1Z.00- Gmina Bobrowice Budowa drogi rowerowe; Bobrowice - 2 890 792,26 3871 656,95
0012/25 Dychow
) ) Rozwo¢j infrastruktury poprzez budowe
4, | FELB.03.03-12.00 Gmina Babimost Sciezki rowerowej od miejscowosci 1176 543,67 1384 366,63
0013/25 : .
Laski do Babimostu
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5 FELB.03.03-12.00-
' 0014/25

6 FELB.03.03-1Z.00-
' 0016/25

7 FELB.03.03-1Z.00-
' 0017/25

Budowa systemu mobilnosci
indywidualnej, pieszo-rowerowej w
Gminie Lubrza jako alternatywa dla
publicznego transportu zbiorowego

Gmina Lubrza

Zielona mobilnos$¢ - niskoemisyjny

Gmina Stubice transport na obszarze G7

Budowa systemu mobilnosci
indywidualnej, pieszo-rowerowej w
Gminie Lagow jako alternatywa dla
publicznego transportu zbiorowego

Gmina Lagow

829 978,47

4 872 255,20

829 978,47

985 795,39

6735017,75

2 650 396,99

suma:

12 149 666,51

18 061 741,33

Daniel Roguski

Dyrektor Departamentu

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]
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